[image: image1.jpg]

Собрание депутатов Печорского муниципального округа Псковской области
РЕШЕНИЕ

  от  26 декабря 2023 г. № 57
(принято на 6-ой (очередной) сессии Собрания
 депутатов Печорского муниципального округа 1-го созыва)

                 г. Печоры

 О бюджете  муниципального образования

 «Печорский муниципальный округ Псковской области»
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании статьей 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Печорский район»,

Собрание депутатов Печорского муниципального округа
РЕШИЛО:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Печорский муниципальный округ Псковской области»  в первом чтении:

      2024 год:

Общий объем  доходов  925 799,3 тыс. руб.

Общий объем  расходов 925 799,3 тыс. руб.

Дефицит (Профицит) бюджета 0,0 тыс. руб.

Плановый период  2025-2026 годов

    2025 год:

Общий объем  доходов  515 751,2 тыс. руб.

Общий объем  расходов 515 751,2 тыс. руб.

Дефицит (Профицит) бюджета 0,0 тыс. руб.

    2026 год:

Общий объем  доходов  492 805,9 тыс. руб.

Общий объем  расходов 492 805,9 тыс. руб.

Дефицит (Профицит) бюджета 0,0 тыс. руб.
Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Председатель Собрания депутатов
Печорского муниципального округа
                                                                    В.М. Глотко